de Créditos nºs 16199, 17055, 16202 e 16229, mediante os quais a Companhia cederá ao Banco Safra S.A., inscrito 
no CNPJ/ME sob o nº 58.160.789/0001-28, com sede à Avenida Paulista, nº 2.100, Bairro Bela Vista, Cidade e 
Estado de São Paulo, CEP 01310-930 (“Banco Safra”), créditos que, somados, correspondem ao valor total de 
R$ 301.972.411,10 (trezentos e um milhões, novecentos e setenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e dez 
centavos), pelo preço de cessão cumulado no valor de R$ 299.022.556,23 (duzentos e noventa e nove milhões, 
vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos), com aplicação de juros de mora por 
100% (cem por cento) da taxa CDI0B3 S.A., a serem pagos nos termos e condições previstos no Convênio de 
Cessão de Crédito Sem Coobrigação nº 006406819, e nas minutas de Contrato de Cessão de Créditos, anexos I,